ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                  СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ
 27.08.2014 г                                                                                        №  78
                                        с.Чилино Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Совета Чилинского сельского поселения  № 12  от  09.04.2008 г.

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании  Чилинское сельское поселение»

В связи с протестом Прокуратуры Кожевниковского района  от 20.08.2014 г. № 37-2014
Совет Чилинского сельского поселения решил:
Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании Чилинское сельское поселение », утвержденное решением Совета Чилинского сельского поселения № 12 от 09.04.2008 года,  следующие изменения:

     1. ст. 9 Положения исключить
     2. п. 4 ч.1 ст.11 Положения исключить

                          Глава поселения:                                                  С.А. Гаврилов